Генеральному директору

	ООО "Стройтрест"

	Сергееву Виталию Ивановичу

	от начальника отдела охраны труда

	Перова Тимофея Алексеевича

	Таб. № 32

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании подпункта 4 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц на двоих детей:
1. Перову Анастасию Тимофеевну 13.01.2000 года рождения (первый ребенок).
2. Перова Ивана Тимофеевича 17.04.2011 года рождения (второй ребенок).
К заявлению прилагаю документы, подтверждающие право на получение вышеуказанного вычета:
1. Копию свидетельства о рождении I-ET № 456488, выданного 20.01.2000 года.
2. Копию свидетельства о рождении III-PH № 125478, выданного 23.04.2011 года.
3. Справку об обучении из Московского государственного университета пищевых производств № 124/18 от 16.01.2018 года.

	22.01.2018
	Перов
	/Перов Т.А./